
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE

URUPÊS

 

Quarta-feira, 22 de maio de 2024 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 641

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

2/
05

/2
02

4 
às

 0
8:

51
:5

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
9d

a-
03

a9
-2

4e
9-

cf
d5



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

2/
05

/2
02

4 
às

 0
8:

51
:5

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
9d

a-
03

a9
-2

4e
9-

cf
d5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 22 de maio de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 641 Pág. 3

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 3.236 - De 02 de Maio de 2024.

N o m e i a  M e m b r o s  p a r a
constituírem o Conselho Municipal
de  Acompanhamento  e  Controle
Social do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento  da  Educação
Básica  e  de  Valorização  dos
Profissionais  da  Educação  –
FUNDEB.

ACEMIR CÁSSIO GRÉGGIO, Prefeito do Município de
Urupês, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto no art.3º da Lei Municipal
nº 2.588, de 22-03-2021,

D E C R E T A:
ART. 1º.- Nomeia os membros do Conselho Municipal

de  Acompanhamento  e  Controle  Social  do  Fundo  de
Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de
Valorização  dos  Profissionais  da  Educação,  conforme
composição  abaixo:

I  -  Um  Representante  do  Poder  Executivo
Municipal:

T – Nilce Mara Ap. D. Martins Batista
S – Andressa Cristina Pierini Grégio
II - Um Representante da Secretaria Municipal de

Educação:
T – Adriana Regina Carnielo de Carvalho
S – Selma Cristiane Siqueira Pedroso
III-  Um  Representante  dos  Professores  da

Educação  Básica  Pública:
T – Susy Mary Paschoal Martins
S – Rúbia Cristina Costa Lopes
IV- Um Representante dos Diretores das Escolas

Básicas Públicas:
T – Matheus de Oliveira Campos
S - Cleide Cristina Jacyntho
V-  Um Representante  dos  Servidores  Técnico-

Administrativos das Escolas Básicas Públicas:
T – Lucimara Ap. Soldati
S – Ana Felícia Gonçalves Rosseto
VI-  Dois Representantes de Pais de Alunos da

Educação Básica Pública:
T - Fernanda Maria Camilo Rodrigues
S – Cleane Rodrigues de Andrade Henrique
T - Tatiana Maestrello Assad Oliveira Botarelli
S – Ana Lúcia Pedreiro
VII-  Dois  Representantes  dos  Estudantes  da

Educação Básica Pública:
T - Gabriel Dirigo de Jesus e Silva
S – Maria Eduarda Borges
T - Kediane Perpétua Marques
S – Felipe Ribeiro Petrocilo
VIII- Um Representante do Conselho Municipal de

Educação:
T – Giziela Ap. Tórtola Mazo
S – Graziela Lima Scandolo Zancheta

IX- Um Representante Do Conselho Tutelar:
T – Eloisa Cristina Orlando
S – Jeanete Carnielo Pereira Páscoa
ART. 2º.- Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogada a disposição em contrário,  em
especial o Decreto nº. 3.157, de 03 de março de 2023.

Prefeitura Municipal de Urupês, 02 de Maio de 2024.
ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO

Prefeito Municipal
Publicado nesta Secretaria na data supra.

Mirian L. Fazoli Garcia Zucchini
Secretária Administrativa

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO
RESUMO DO TERMO ADITIVO Nº 02 A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2023
ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

URUPÊS
CNPJ Nº: 45.159.381/0001-94
DETENTORA: NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS

LTDA
CNPJ Nº: 08.528.442/0001-17
OBJETO:  REALINHAMENTO  do  valor  do  item  Feijão

Carioca TP1 1KG.
VALOR DO REEQUILÍBRIO FINANCEIRO: de R$ 4,95 o

quilo para R$ 7,20 o quilo.
DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024.
FUNDAMENTO LEGAL com base na Decisão do Prefeito

de 15/05/2024.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 21 de maio

de 2024.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -
...........................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 60/2024
CONTRATO Nº 57/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URUPÊS
CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94
C O N T R A T A D A :  A P P  S E R V I Ç O S  E M

EMPREENDEDORISMO  SOCIAL  LTDA  –  ME
CNPJ/MF nº 53.748.579/0001-31
OBJETO:  Prestação  de  serviços  profissionais  para

atender os Projetos Sociais na área esportiva, tais como:
Serviço  de  Convivência  Criança  Feliz,  Projeto  Galera  de
Atitude, Projeto Atleta do Futuro, Projeto Criança Feliz em
São  João  de  Itaguaçu,  Centro  de  Convivência  do  Idoso,
Zumba Social,  Piscina Aberta,  Mova-se no Verão,  Skate,
entre outros.

VALORES MENSAIS AOS ITENS: 05: R$ 2.100,00 (dois
mil, cem reais); 09: R$ 7.300,00 (sete mil trezentos reais);
10:  R$  2.300,00  (dois  mil,  trezentos  reais);  e,  12:  R$
1.050,00 (um mil, cinquenta reais).

RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  02.  Poder  Executivo  -
02.08. Secretaria Mun Esporte, Lazer, Cultura e Turismo -
02.08.01.  Departamento  de  Esporte,  Lazer,  Cultura  e
Turismo  -  27.812.0018.2048.0000.  Manutenção  dasE

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 U
R

U
P

E
S

 (
C

N
P

J 
45

15
93

81
00

01
94

) 
em

 2
2/

05
/2

02
4 

às
 0

8:
51

:5
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
9d

a-
03

a9
-2

4e
9-

cf
d5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 22 de maio de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 641 Pág. 4

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

Atividades  Esportivas  -  3.3.90.39.00  Outros  Serviços  de
Terceiros  –  Pessoa Jurídica –  Recurso Próprio;  02.  Poder
Executivo - 02.03. Secretaria Mun de Assistencia Social -
02.03.01.  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  -
08.244.0004.2012.0000.  Manutenção  dos  Serviços  de
Proteção Social Básica - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Juridica – Recurso Próprio; e, 02. Poder
Executivo - 02.03. Secretaria Mun de Assistência Social -
02.03.01.  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  -
08.244.0004.2012.0000.  Manutenção  dos  Serviços  de
Proteção Social Básica - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Juridica – Recurso Federal – SCFV.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.
VIGÊNCIA: 21/05/2024 à 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024.

Município de Urupês, 21 de maio de 2024.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO

Prefeito Municipal de Urupês/SP
...........................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 60/2024
CONTRATO Nº 58/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URUPÊS
CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94
CONTRATADA:  A  C  PERIOTTO  TREINAMENTO  E

SERVIÇOS  –  EPP
CNPJ/MF nº 12.925.527/0001-06
OBJETO:  Prestação  de  serviços  profissionais  para

atender os Projetos Sociais na área esportiva, tais como:
Serviço  de  Convivência  Criança  Feliz,  Projeto  Galera  de
Atitude, Projeto Atleta do Futuro, Projeto Criança Feliz em
São  João  de  Itaguaçu,  Centro  de  Convivência  do  Idoso,
Zumba Social,  Piscina Aberta,  Mova-se no Verão,  Skate,
entre outros.

VALORES MENSAIS AOS ITENS: 01 R$ 2.788,88 (dois
mil, setecentos e oitenta e oito reais e oito centavos); 02
R$ 2.888,88 (dois mil, oitocentos e oitenta e oito reis e oito
centavos); 03 R$ 1.188,88 (um mil, cento e oitenta e oito
reais e oitenta e oito centavos); 06 R$ 3.388,00 (três mil,
trezentos e oitenta e oito reais e oito centavos);  08  R$
1.690,00  (um  mil,  seiscentos  e  noventa  reais);  11  R$
1.348,00 (um mil, trezentos e quarenta e oito reais); e, 13
R$ 1.338,00 (um mil, trezentos e trinta e oito reais).

RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  02.  Poder  Executivo  -
02.08. Secretaria Mun Esporte, Lazer, Cultura e Turismo -
02.08.01.  Departamento  de  Esporte,  Lazer,  Cultura  e
Turismo  -  27.812.0018.2048.0000.  Manutenção  das
Atividades  Esportivas  -  3.3.90.39.00  Outros  Serviços  de
Terceiros  –  Pessoa Jurídica –  Recurso Próprio;  02.  Poder
Executivo - 02.03. Secretaria Mun de Assistencia Social -
02.03.01.  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  -
08.244.0004.2012.0000.  Manutenção  dos  Serviços  de
Proteção Social Básica - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Juridica – Recurso Próprio; e, 02. Poder
Executivo - 02.03. Secretaria Mun de Assistência Social -
02.03.01.  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  -
08.244.0004.2012.0000.  Manutenção  dos  Serviços  de
Proteção Social Básica - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Juridica – Recurso Federal – SCFV.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.
VIGÊNCIA: 21/05/2024 à 31/12/2024,

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024.
Município de Urupês, 21 de maio de 2024.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
Prefeito Municipal de Urupês/SP

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 60/2024

CONTRATO Nº 59/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URUPÊS
CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94
CONTRATADA:  18.734.447  RICK  LEDESMA CASTILHO

DA SILVA
CNPJ/MF nº 18.734.447/0001-50
OBJETO:  Prestação  de  serviços  profissionais  para

atender os Projetos Sociais na área esportiva, tais como:
Serviço  de  Convivência  Criança  Feliz,  Projeto  Galera  de
Atitude, Projeto Atleta do Futuro, Projeto Criança Feliz em
São  João  de  Itaguaçu,  Centro  de  Convivência  do  Idoso,
Zumba Social,  Piscina Aberta,  Mova-se no Verão,  Skate,
entre outros.

VALOR MENSAL AO ITEM 07:  R$ 1.499,00 (um mil,
quatrocentos e noventa e nove reais).

RECURSO  ORÇAMENTÁRIO:  02.  Poder  Executivo  -
02.08. Secretaria Mun Esporte, Lazer, Cultura e Turismo -
02.08.01.  Departamento  de  Esporte,  Lazer,  Cultura  e
Turismo  -  27.812.0018.2048.0000.  Manutenção  das
Atividades  Esportivas  -  3.3.90.39.00  Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica – Recurso Próprio.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.
VIGÊNCIA: 21/05/2024 à 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024.

Município de Urupês, 21 de maio de 2024.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO

Prefeito Municipal de Urupês/SP
...........................................................................................................

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 60/2024
CONTRATO Nº 60/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URUPÊS
CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94
CONTRATADA:  ZACARIAS  TREINAMENTOS  E

GERENCIAMENTO  DE  SERVIÇOS  LTDA  –  ME
CNPJ/MF nº 21.597.955/0001-48
OBJETO:  Prestação  de  serviços  profissionais  para

atender os Projetos Sociais na área esportiva, tais como:
Serviço  de  Convivência  Criança  Feliz,  Projeto  Galera  de
Atitude, Projeto Atleta do Futuro, Projeto Criança Feliz em
São  João  de  Itaguaçu,  Centro  de  Convivência  do  Idoso,
Zumba Social,  Piscina Aberta,  Mova-se no Verão,  Skate,
entre outros.

VALOR MENSAL AO ITEM 04:  R$ 2.390,00 (dois mil,
trezentos e noventa reais).

RECURSO  ORÇAMENTÁRIO:  02.  Poder  Executivo  -
02.08. Secretaria Mun Esporte, Lazer, Cultura e Turismo -
02.08.01.  Departamento  de  Esporte,  Lazer,  Cultura  e
Turismo  -  27.812.0018.2048.0000.  Manutenção  das
Atividades  Esportivas  -  3.3.90.39.00  Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica – Recurso Próprio.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.
VIGÊNCIA: 21/05/2024 à 31/12/2024.E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 U
R

U
P

E
S

 (
C

N
P

J 
45

15
93

81
00

01
94

) 
em

 2
2/

05
/2

02
4 

às
 0

8:
51

:5
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
9d

a-
03

a9
-2

4e
9-

cf
d5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Quarta-feira, 22 de maio de 2024 ⋅ Ano IV ⋅ Edição nº 641 Pág. 5

Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/000194 - Fone/Fax: (17) 35521144

DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024.
Município de Urupês, 21 de maio de 2024.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
Prefeito Municipal de Urupês/SP

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 80/2024

CONTRATO Nº 56/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URUPÊS
CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94
C O N T R A T A D A :  A P P  S E R V I Ç O S  E M

EMPREENDEDORISMO  SOCIAL  LTDA  –  ME
CNPJ/MF nº 53.748.579/0001-31
OBJETO:  Prestação  de  serviços  profissionais  para

atender  os  equipamentos  sociais  na  área  de  oficinas
socioeducativas, tais como: Serviço de Convivência Criança
Feliz, Projeto Galera de Atitude, Centro de Convivência do
Idoso, Central de Cursos, Serviço de Convivência Criança
Feliz São João.

VALORES MENSAIS PARA OS ITENS: 01: R$ 2.700,00
(dois mil e setecentos reais); e, 02: R$ 10.100,00 (dez mil e
cem reais).

RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  02.  Poder  Executivo  -
02.01. Secretaria Mun de Governo - 02.01.03. Fundo Social
de Solidariedade - 08.244.0003.2007.0000. Manutenção do
Fundo  Social  de  Solidariedade  -  3.3.90.39.00  Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Juridica – Recurso Próprio;
02. Poder Executivo - 02.03. Secretaria Mun de Assistência
Social - 02.03.01. Fundo Municipal de Assistência Social -
08.244.0004.2012.0000.  Manutenção  dos  Serviços  de
Proteção Social Básica - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Juridica – Recurso Estadual; 02. Poder
Executivo - 02.03. Secretaria Mun de Assistência Social -
02.03.01.  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  -
08.244.0004.2012.0000.  Manutenção  dos  Serviços  de
Proteção Social Básica - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros  –  Pessoa Juridica –  Recurso Próprio;  02.  Poder
Executivo - 02.03. Secretaria Mun de Assistência Social -
02.03.01.  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  -
08.244.0004.2012.0000.  Manutenção  dos  Serviços  de
Proteção Social Básica - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Juridica – Recurso Próprio; e, 02. Poder
Executivo - 02.03. Secretaria Mun de Assistência Social -
02.03.01.  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  -
08.244.0004.2012.0000.  Manutenção  dos  Serviços  de
Proteção Social Básica - 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Juridica – Recurso Próprio.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21.
VIGÊNCIA: 21/05/2024 à 31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 21/05/2024.

Município de Urupês, 21 de maio de 2024.
ALCEMIR CASSIO GREGGIO

Prefeito Municipal de Urupês/SP
...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

2/
05

/2
02

4 
às

 0
8:

51
:5

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
9d

a-
03

a9
-2

4e
9-

cf
d5



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

2/
05

/2
02

4 
às

 0
8:

51
:5

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
9d

a-
03

a9
-2

4e
9-

cf
d5



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

2/
05

/2
02

4 
às

 0
8:

51
:5

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/a
9d

a-
03

a9
-2

4e
9-

cf
d5



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: a9da-03a9-24e9-cfd5

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 641, ano IV, veiculado em 22 de maio de
2024.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ
45159381000194) em 22/05/2024 às 08:51:53 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA
MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/a9da-03a9-24e9-cfd5


